
 

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 22. 09. 2014 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 22. 09. 2014 následující usnesení: 

 

15/336/14 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice, 

          paní XXX, do 31. 12. 2014. 

  

15/337/14 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice, 

          paní XXX, do 31. 12. 2014.   

 

15/338/14 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 888, 

                    Vizovice paní XXX, do 31. 12. 2014. 

 

15/339/14 – souhlasí se zpracováním nových nájemních smluv na byty na ulici Tyršova a 

        pověřuje pracovnici TSmV, vypracováním nových nájemních smluv.  

        Termín: do 10. 10. 2014. 

 

15/340/14 – schvaluje IV. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 

        a organizačních složek na rok 2014 dle přílohy č. 1  k zápisu.    

           

15/341/14 – schvaluje Směrnici č. 6/2014 k odpisování dlouhodobého majetku, která tvoří 

          přílohu č. 2 k zápisu.  

 

15/342/14 – souhlasí s novým připojením sousední nemovitosti na místní komunikaci MK 

                    22c (ulice Prostřední) ke garáži na pozemku p. č. 2657/7 k. ú. Vizovice.  

                    

15/343/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

         na stavbu „VPI ŘSD I/49 Vizovice-Lhotsko SO 461 a SO 481, na pozemcích 

         p. č. 3734/13 a p. č. 5576 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, za 

         jednorázovou úhradu 9.000,-- Kč. 

 

15/344/14 – bere na vědomí odstoupení od smlouvy o nájmu pozemku p. č. 4048/4 k. ú.  

                    Vizovice o výměře 656 m² mezi Městem Vizovice a paní XXX, Vizovice. 

                     
15/345/14 – schvaluje použití znaku města na novém technickém vozidle jednotky SDH  

                    Vizovice.  

 

15/346/14 – vyhlašuje výběrové řízení na zpracovatele aktualizace povodňového plánu ORP  

                    Vizovice.  

 

15/347/14 – schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu                             

                    Zlínského kraje a pověřuje starostu města podpisem smlouvy, která tvoří přílohu  

                    č. 3 k zápisu. 

 

 

 

 



 

15/348/14 – rozhodla  o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření 

         virtualizace 2014“, firmy AutoCont CZ, a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00 

         Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 47676795 a pověřuje starostu města podpisem  

                    smlouvy s vítězným uchazečem. 

 

15/349/14 – schvaluje poskytnutí jednorázových peněžních darů předsedům výborů ZMV  za 

                    činnost v roce 2014 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

15/350/14 – schvaluje poskytnutí jednorázových peněžních darů předsedům  komisí RMV za  

                    činnost v roce 2014 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

15/351/14 – souhlasí s využitím části ul. Pardubská jako technického zázemí při opravě 

         komunikace ul. Pod Hájem, Vizovice.  

 

 

 

 

 

 

Ing. Roman Persun       Pavel Pečeňa  

       starosta                     radní  


